Российская Федерация

Администрация Изыхского сельсовета

Алтайского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015

         №108
п. Изыхские Копи
	Об утверждении перечня земельных участков
на территории муниципального образования
Изыхский сельсовет, предназначенных для
предоставления отдельным категориям
граждан и гражданам, имеющим трех и более
детей

  Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации и Законом Республики Хакасия от 08.11.2011 № 88-ЗРХ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия», статьей 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех или более детей, Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	№  п/п
	Кадастровый номер
	Адрес участка
	Разрешенное использование
	Площадь кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090201: 18
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 83
	для индивидуального жилищного строительства
	1196

	2
	19:04:090201: 22
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 87
	для индивидуального жилищного строительства
	1201

	3
	19:04:090201: 40
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 95
	для индивидуального жилищного строительства
	1146

	4
	19:04:090201: 33
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 97
	для индивидуального жилищного строительства
	1147

	5
	19:04:090201:26
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 100
	для индивидуального жилищного строительства
	1200

	6
	19:04:090201: 34
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 104
	для индивидуального жилищного строительства
	1189

2. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам в возрасте не старше 35 лет (молодые семьи). Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090201: 24
	Республика Хакасия,
Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 85
	для индивидуального жилищного строительства
	1198

	2
	19:04:090201: 44
	Республика Хакасия,
Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 93
	для индивидуального жилищного строительства
	1210

	3
	19:04:090201: 25
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 108
	для индивидуального жилищного строительства
	1169

	4
	19:04:090101: 448
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 13В
	для индивидуального жилищного строительства
	1262

	5
	19:04:090101: 459
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 23
	для индивидуального жилищного строительства
	1248

	6
	19:04:090201: 37
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 25
	для индивидуального жилищного строительства
	1382

	7
	19:04:090101: 466
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 30
	для индивидуального жилищного строительства
	1465

	8
	19:04:090101: 463
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 38
	для индивидуального жилищного строительства
	1322

	9
	19:04:090201: 31
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 118
	для индивидуального жилищного строительства
	1112

	10
	19:04:090201: 30
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 120
	для индивидуального жилищного строительства
	1005

3. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим в соответствии с федеральными законами право на бесплатное, первоочередное или внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства (инвалиды). Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090201: 41
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 98
	для индивидуального жилищного строительства
	1200

	2
	19:04:090201: 35
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 99
	для индивидуального жилищного строительства
	1219

4. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления ветеранам боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств. Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090201: 21
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 89
	для индивидуального жилищного строительства
	1204

	2
	19:04:090201: 43
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 102
	для индивидуального жилищного строительства
	1196

	3
	19:04:090201:19
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 36
	для индивидуального жилищного строительства
	1460

5. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам в возрасте не старше 35 лет (молодые специалисты). Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090201: 23
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 91
	для индивидуального жилищного строительства
	1207

6. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	19:04:090101:461
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Солнечная, 1
	для индивидуального жилищного строительства
	1337

	2
	19:04:090101: 467
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 34
	для индивидуального жилищного строительства
	1418

	3
	19:04:090201: 32
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 101
	для индивидуального жилищного строительства
	1219

	4
	19:04:090201: 42
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 103
	для индивидуального жилищного строительства
	1219

	5
	19:04:090201: 39
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 106
	для индивидуального жилищного строительства
	1179

	6
	19:04:090201: 38
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 110
	для индивидуального жилищного строительства
	1159

	7
	19:04:090201: 28
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 112
	для индивидуального жилищного строительства
	1087

	8
	19:04:090101: 446
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 13А
	для индивидуального жилищного строительства
	1388

	9
	19:04:090101: 460
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 32
	для индивидуального жилищного строительства
	1336

	10
	19:04:090101: 465
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 34
	для индивидуального жилищного строительства
	1315

	11
	19:04:090101: 464
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 36
	для индивидуального жилищного строительства
	1251

	12
	19:04:090201: 36
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 114
	для индивидуального жилищного строительства
	1081

	13
	19:04:090201: 27
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Гольцмана, 116
	для индивидуального жилищного строительства
	1093

	14
	19:04:090101: 468
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 40
	для индивидуального жилищного строительства
	1338

	15
	19:04:090201:15
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Майская, 54
	для индивидуального жилищного строительства
	1286

	16
	19:04:090101: 462
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 39
	для индивидуального жилищного строительства
	1946

	17
	19:04:090201: 20
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая, 41
	для индивидуального жилищного строительства
	1286

	18
	19:04:090201: 29
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Шолохова, 42
	для индивидуального жилищного строительства
	1364

7.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

8.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета

      А.В. Кононов